

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Пудожская ул., д.8/9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать две тысячи семьсот сорок один рубль 32 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		22 741,32
АДС					0,7		22 741,32
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка трубы ХВС в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,7	32 487,60	22 741,32
		БП-00025835 Электроды сварочные ОК 46.00 3,0*350мм (5,3кг) (осн)		кг	0,2	512,70	102,54
		БП-00024666 Отвод стальной к/з 57*3,0 бесшовный		шт	2	262,00	524,00
		БП-00023736 Труба э/с D76х3,5		м.п.	7	590,85	4 135,95
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	2	26,25	52,50
Прямые затраты по разделу:							10 889,85
в т. ч. зарплата:							5 903,75
Накладные расходы по разделу:							5 216,10
Сметная прибыль по разделу:							2 845,15
НДС 20% по разделу:							3 790,22
Итого по разделу, включая НДС:							22 741,32
Прямые затраты по всем разделам:							10 889,85
в т. ч. зарплата:							5 903,75
Накладные расходы по всем разделам:							5 216,10
Сметная прибыль по всем разделам:							2 845,15
НДС 20% по всем разделам:							3 790,22
Итого по разделам, включая НДС:							22 741,32

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: Заместитель начальника АДС Софьина К.И.